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Il Trofeo de Natacién Marcos Garcia - Cidade de Ferrol
FEGAN

Ferrol | J. Gdbmez Noya | 6 de abril de 2024 | P. 25 Elec.

CLUB MATACION
FERROL

Prueba 70
06/04/2024

Fem., 100m Mariposa

Infantil Femenino
Listado de inscrito

Introducir conversion: ESP:Conversion Spanish Rules

ALONSO NICOLAO, Candela
LOPEZ SUAREZ, Alda
SANCHEZ TIZON, Antia
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Carla
GOMEZ REGUEIRO, Estela
FERRENO LOURO, Andrea
GONZALEZ PINO, Diana

PEREZ CARRERA, Antia
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Real C. Nautico De Vigo
C. N. Ordes

C. N. Portamifi Lugo
C. N. Arteixo

C. N. Portamifi Lugo
Sporting C. Casino

C. N. Ponteareas

C. Marina Ferrol

1:14.27 L
1:1469 L
1:19.24 S
1:21.77 S*
1:24.27 S*
1:27.37 S*
1:37.80 S*
NT

Splash Meet Manager, 11.79125
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Registered to Galicia
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